SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

CHI CỤC DÂN SỐ

VÀ KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH

Số:         /CCDS-DSTT

V/v cung cấp nội dung thông điệp

truyền thông các sự kiện dân số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng 9 năm 2024

          Kính gửi:

     - Các Sở, ngành thành viên Ban Chỉ đạo Dân số và Phát triển TP;

                          - Ban Chỉ đạo Dân số và Phát triển các quận, huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 159/KH-SYT ngày 17/9/2024 của Sở Y tế về tổ

chức các hoạt động hưởng ứng Ngày tránh thai thế giới; Ngày quốc tế người cao

tuổi và Tháng hành động Quốc gia về Người cao tuổi Việt Nam; Ngày quốc tế trẻ

em gái năm 2024;  Công văn số 965/CDS-TTGD ngày 18/9/2024 của Cục Dân số

về định hướng hoạt động truyền thông những tháng cuối năm 2024.

Chi cục Dân số và Kế hoạch hóa gia đình kính gửi các đơn vị, địa phương

chủ đề và nội dung thông điệp truyền thông các sự kiện: Ngày tránh thai thế giới;

Ngày quốc tế người cao tuổi (NCT) và Tháng hành động Quốc gia về Người cao

tuổi Việt Nam; Ngày quốc tế trẻ em gái năm 2024 (Phụ lục gửi kèm theo).

Trân trọng đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ SYT Phan Huy Thục (để b/cáo);

- Các phòng, đơn vị liên quan thuộc Sở Y tế;

- P. Y tế, TT Y tế các q,h;

- Lưu: VT, DSTT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Thị Thu Hằng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-09-20T14:14:04+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Thị Thu Hằng<tranthithuhang.ccds@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T14:38:27+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC DÂN SỐ KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH <Ccds.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T14:38:32+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC DÂN SỐ KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH <Ccds.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T14:38:32+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC DÂN SỐ KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH <Ccds.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!